
Goro  
. 'r-• .,. 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PROVOZNÍHO ZABEZPEČENÍ 
ÚPRAVNY VODY GORO (č. 355/2017) 

I. SMLUVNÍ STRANYl) GORO, spol. s r.o.
se sídlem: Zápy č.p. 282, 250 O l Brandýs nad Labem 
IČ:44265557
DIČ: CZ44265557
ID datové schránky: yu48tpd
z.astoupená: xxxxxxxx,jednatelem
( dále jako „ p oskytovatel" )

2) Univerzita Karlova
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
ID datové schránky: piyj9b4
ve věci součásti: l. lékařská fakulta
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
zastoupená: Ing. xxxxxxxxxxxx, tajemnicí 1. lékařské fakulty
IČ:00216208
DIČ: CZ00216208
adresa instalace: Ke Karlovu 2, 120 00 Praha 2
oddělení: Klinika dětského a dorostového lékařství
kontaktní osoba: Ing. xxxxxxxxxxx

email: xxxxxxxx@vfn.cz Mgr. 
xxxxxxxxxxxxxx Ph.D. 

email: xxxxxxxxxxxxx@gmail.com 
(dále jako „uživatel") 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Poskytovatel jako výrobce a dodavatel z.ařízení, se zavazuje provádět náležité provozní
zabezpečení následujícího kompletu na přípravu velmi čisté vody- reverzní osmózy,jehož vlastníkem 
je uživatel: 

Číslo 
Úp ravna vody / oddělení 

Senrisní Roční náklady v Kč, 
DPH 

karty frekvence bez DPH 
355 GORO AQUA 200 4x ročně 13.200.- 21% 

Souhrn veškerých pracovišť 13.200.- 21% 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol.  s r . o . ,  Zápy 282, 250 01 Brandýs nad Labem 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 

IC: 44265557, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstfíku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 



Goro llodnocenl ••)")'ffl dQvftyhodnoul 

2) Poskytovatel se zavazuje pro uživatele provádět servisní zásahy:

a) provozní zabezpečení :zařízerú, kterým se rozwní pravidelná provozní výměna
materiálu spojená se seřízením provozrúch hodnot,

b) opravy zařízení v případě potřeby- pokud není stanoveno jinak, není odměna za poskytování takto 
definovaných oprav součástí této smlouvy.

3) Frekvence výměn a seznam spotřebnťho materiálu a další podmínky servisrúch zásahů na 
zařízení dle písm. a) jsou uvedeny v příloze č. l „Přehled spotřebního materiálu včetně nákladů na 
zabezpečení provozu", která j e  nedílnou součástí této smlouvy. Paušální výše nákladů cestovného a 
odměny za 1 hodinu práce servisního technika uvedená v této příloze platí i pro servisní zásah dle 
písm. b). 

Ill. CENA ZA DÍLO 

1) Odměna za plnění poskytovaná na základě této smlouvy náleží poskytovateli v rozsahu, který 
je uveden v příloze č. 1 této smlouvy vždy po servisním zásahu na základě daňového dokladu-faktury 
vystavené se splatností 15 dní ode dne jejího doručení uživateli. Součástí faktury jsou, kromě 
náležitostí předepsaných právními předpisy, servisní list a odkaz na číslo smlouvy, pod nímž uživatel 
smlouvu eviduje. 

2) Uživatel uhradí sjednanou odměnu bezhotovostně, bankovním převodem na účet poskytovatele
č. 283573/0300 

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2) Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu s výpovědní
lhůtou dvou měsíců. Výpovědní lhůta počíná v takovém případě běžet prvního dne kalendářru'ho 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3) Uživatel j e  dále oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že poskytovatel opakovaně nenastoupí
na vyzvání k opravě :zařízení do 24 hodin nebo nezajistí provedení servisnťho zásahu ani v náhradrúm 
termínu určeném uživatelem. Poskytovatel j e  dále oprávněn vypovědět smlouvu, jestliže se uživatel 
opakovaně ocitne v prodlení a neuhradí poskytovateli cenu servisních zásahů ani v náhradní 
přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 14 dnů. Účinky výpovědi v těchto případech nastávají 
okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvrú straně. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé straně náleží po dvou.

2) Nedílnou součástí této smlouvy j e  její příloha č. 1. 

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uvedeným ve
zvláštním ustanovení této smlouvy (uveřejňovací doložce). 

ČESKY VÝ'ROBCE CERTIFIKOVANYCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. sr .o. ,  Zápy 282, 250 01 Brandýs nad Labem 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.goro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 

IC: 44265557, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstfiku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 



I 

VI. UVEAEJNOVACÍ DOLOŽKA

1) Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem 
podle§ 2 odst. l písm. e) zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jí uzavírané se 
vztahuje povi1most uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen 
uveřejnění).

2) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva podléhající povinnému uveřejnění nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění.

3) K uveřejnění této smlouvy se zavazuje uživatei s t:ím, že nebude-li smlouva takto uveřejněna do 
20 dní od jejího uzavření, je druhá smluvní strana poviima zajistit její uveřejnění sama. Smluvní 
strany se zavazují vzájemně informovat o uveřejnění smlouvy, a to vyplněním ID datové schránky 
obou smluvních stran v příslušné rubrice registru smluv, je-li ve smlouvě uvedeno, a na volitelnou 
el. adresu:
xxxxxxxx@lfl .cuni .cz 
xxxxxxx@vfn.cz
xxxxxx@goro.cz
xxxxxxx@goro.cz

4) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna jako celek, neboť neobsahuje údaje, 
jejichž uveřejnění by neoprávněně zasáhlo do práv a povinností smluvních stran nebo jiných 
subjektů. 

V Zápech, dne 18.5 .2017 

V Praze, dne 26 .5. 2017 

  

GORO spol. s r.o. 

/ /

Z6py2a2 
250 01, Brandýs Nad Labem 

i č :  44265557 01é: cz 44��555_7 . . . .  

  _r_ • ( • . . . l .   . ........... .

U N I V E R Z I T A  K A R L O V A  

xxxxxxxxx

jednatel GORO,  spol. s r.o. 
8 I.  . FAKULTA 

tC: 00216208 DIC: 

CZ00218208 . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxtaj

enmice 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r.o. , Zápy 282, 250 01 Brandýs nad Labem 

Tel. 326 313 892 Mobil: +420 602 433 823, 746 +420 606 615 618 
www.qoro.cz, goro@goro.cz, josef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 

IC: 44265557, DIC: CZ44265557, Finna je zapsána v Obch. rejstríku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 



Příloha č. 1 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 

na rok 2017 a dále do odvolání 
Frekvence výměn spotlebn[ho materiálu, kontrola provozn[ch hodnot a prrpadná sanitace je závislá na parametrech zdroje vody, využili 

celkové kapacity, ale i na závazných predpisech a normách platných pro danou technologii. Finna v1dy aktualizuje tennln dalšl revize podle 
skuteCně zjištěného stavu. Uživatelům pracujlclm podle zvltitních pi'edpisů ( ISO ) je vždy vystaven zápis o provedeném provozn!m servisu. 
Pravidelná výměna spotrebnlho materiálu mé pevná pravidla. Veškeré ůdaje jsou evidovány v servisnl kartě každého zafizeni a ukládény 
ve liremn[ databézi. Dodržovén!m pravidelné péče se zvyšuje spolehlivost a životnost úpravny vody. 

Cestovné a pracovnl výkony jsou poměrně rozděleny mezi ubvatele v regionu, nebo během cesty lak, aby bylo matné zvlédnout okruh 
v daném ease. 

Uživatel Univerzita Karlova IC 00216208 Evid. 355 
Klinika dětského a dorost lékařství čfslo 

nové 
Typ úpravny GORO AQUA 200 Učel použiti Voda pro laboratoře 
Instalace 
Odpovfdajfcf norma, nebo pfepls ČSN IS03696 
Frekvence výměn spotfebnfho materiálu 3 měsice 

Spotřebni materiál potřebný k pravidelné výměně 

SEZNAM SPOTŘEBNIHO MATERIALU ks/kp Cena I ks (I.) Celkem Kč bez DPH 
1 Mechanická filtrační vložka 20" 2 260.- 520.-
2 Aktivní uhlí blok 20" 1 780.- 780.-
3 Náplň iontoměniče DEMi 15 70.- 1.050.-
4 
5 
6 

Pracovní výkony a cestovné 

35 Cena za 1 km 1 O.-
1 Cena za 1 hod 400.-
1 Cena za 1 hod 200.-

Celkem bez DPH 350.-
Celkem bez DPH 400.-
Celkem bez DPH 200.-

Pokud je úpravna v provozu déle než 5 roků a vice, je ti'eba poCftat s běžným opoti'ebením a možnosti výměny 
čerpadel, motorů, elektroniky apod. 

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991 
GORO, spol. s r .o . ,  Zápy 282,250 01 Brandýs nad Labem 

Tel. 3 2 6  3 1 3  8 9 2  Mobil: +420  6 0 2  4 3 3  823,  7 4 6  + 4 2 0  6 0 6  6 1 5  6 1 8  
www.goro.cz, goro@qoro.cz. josef.volf@goro.cz, servis@goro.cz 

IC: 44265557, DIC: CZ44265557,  Finna je zapséna v Obch. rejstrlku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982 


